
 

 

 
Via Valentino Fortunato 
84095 Giffoni Valle Piana (SA) – Italia 
Skype: GAL COLLINE SALERNITANE 
T./F. + 39 089 866793 
P.IVA 03926750658 

 
www.galcollinesalernitane.it 
info@galcollinesalernitane.it 
info@pec.galcollinesalernitane.it 

      

Agenzia di Sviluppo Certificata: 

 
 

 
 

Prot. U. n. 443/2022 del 13/05/2022 

 

PROCEDURA NEGOZIATA TRA GLI OPERATORI ECONOMICI ISCRITTI ALL’ ALBO FORNITORI DI 

BENI E SERVIZI DEL GAL E MEDIANTE PROCEDURA PUBBLICA, PUBBLICAZIONE SUL SITO 

ISTITUZIONALE DEL GAL PER LA FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI UN IMPIANTO AUDIO E DI UN 

VIDEO PANNELLO AUTOMATIZZATO PER PROIEZIONI 

PSR Regione Campania 2014-2020 

GAL Colline Salernitane S.C.a R.L. 

MISURA 19 - Sottomisura 19.4 – Tipologia di Intervento 19.4.1 

CUP: B88H18000020009 

 

Con la presente, 

- vista la normativa comunitaria, nazionale e regionale in materia, nonché le Disposizioni per 

l’Attuazione del programma di investimento, in attuazione della S.S.L. e del P.d’A. del GAL Colline 

Salernitane, approvato con D.R.D. n.17 del 19.06.2017 della Regione Campania, pubblicato sul 

BURC n.51 del 26.06.2017, e la graduatoria definitiva approvata con DRD n.207 del 26/09/2017, 

vista la Decisione Individuale di Concessione dell’Aiuto (D.I.C.A.) del 29/01/2018 prot. 2018. 

0062063 del 29/01/2018 Regione Campania, visto l’Albo Fornitori di Beni e Servizi del GAL 

Colline Salernitane S.C. a. R.L., istituito con Delibera del CdA del 27/10/2017, e successivi 

aggiornamenti; 

- vista la procedura posta in essere dal GAL, con Verbale del CdA del 26/04/2022, 

- il  GAL Colline  Salernitane S.C. a R.L., per l’attuazione della SSL PSR Regione Campania 2014-2020 

MISURA 19 - Sottomisura 19.4 – Tipologia di Intervento 19.4.1 (Spese di Gestione voce di spesa  A6) 

intende procedere alla acquisizione di offerte per la fornitura ed installazione di UN IMPIANTO AUDIO 

E DI UN VIDEO PANNELLO AUTOMATIZZATO PER PROIEZIONI. 

- Pertanto, visto l’Albo Fornitori di beni e servizi del GAL Colline Salernitane S.C. a R.L., istituito con 

Deliberazione del CdA del 03/08/2017 si procede alla acquisizione di offerte per la fornitura, ed 

installazione dei beni come sopra descritta. 

- L’affidamento verrà espletato previa consultazione degli operatori economici iscritti nella relativa 

categoria merceologica dell’Albo Fornitori di Beni e Servizi del GAL e comunque mediante procedura 

aperta con pubblicazione sul sito istituzionale del GAL. 

http://www.galcollinesalernitane.it/
mailto:info@galcollinesalernitane.it
mailto:info@pec.galcollinesalernitane.it


 

 

 
Via Valentino Fortunato 
84095 Giffoni Valle Piana (SA) – Italia 
Skype: GAL COLLINE SALERNITANE 
T./F. + 39 089 866793 
P.IVA 03926750658 

 
www.galcollinesalernitane.it 
info@galcollinesalernitane.it 
info@pec.galcollinesalernitane.it 

      

Agenzia di Sviluppo Certificata: 

 
 

- Pertanto il GAL, in attuazione della deliberazione del CdA del 26/04/2022, previo invito, intende 

esperire procedura per l’affidamento della fornitura, ed installazione di UN IMPIANTO AUDIO E DI 

UN VIDEO PANNELLO AUTOMATIZZATO PER PROIEZIONI. 

- La procedura che si pone in essere è disciplinata dal D.Lgs. n. 50/2016 srt. 36 – comma 2 lettera a). 

- L’ aggiudicazione avverrà ai sensi dell’art. 95 – comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016. 

- I beni che dovranno essere forniti ed istallati con la presente procedura sono di seguito specificati: 

 

DESCRIZIONE QUANTITA' 

DIFFUSORE A COLONNA DAL DESIGN SOTTILE, 12 DRIVER DA 2'', 120 watt, 

12 ohm/100 volt, COPERTURA 174° x 9°, colore nero 2 

AUDAC AMPLIFICATORE PA 6ch IN 120W 100V 1 

AUDAC MICROFONO A CONDENSATORE A STELO 45 cm 3 

EIKON BASE MICROFONO DA TAVOLO 3 

MICROFONO STILO CON ATTACCO A VITE L= 305 1 

RADIOMICROFONO UHF PALMARE 100 CANALI 1 

SCHERMO MOTORIZZATO 16:9 misure 240 x 1356  1 
 

In aggiunta ai prodotti descritti in tabella si precisa che l’offerta deve essere omnicomprensiva oltre che della 

fornitura e della installazione, nonché di una breve attività formativa in fase di start-up rivolta al nostro 

personale interno ed assistenza, aggiuntiva, oltre la garanzia come per legge, per il primo anno, con riferimento 

al funzionamento delle attrezzature istallate e di ogni altro onere fiscale e contributivo nonché di tutti i costi 

necessari per la realizzazione della fornitura aggiudicata.  

 

Il prezzo complessivo a base di gara, come scaturito dalla indagine di mercato condotta, è di € 2.800,00 

oltre Iva ed omnicomprensivo di ogni altro onere.  

 

Si invita, codesta Spett.le Ditta a fornire la propria offerta, ai fini della acquisizione nei modi e nei termini dettati 

dalla normativa vigente ed applicabile, dei beni dettagliati nella sovrastante tabella; l’offerta dovrà essere 

accompagnata da descrizione tecnica e, da depliant  illustrativi, nonché indicare i prezzi singoli al netto di IVA, 

l'I.V.A, ed il prezzo complessivo, non sono ammesse offerte a rialzo sull’importo posto a base di gara. 

 

http://www.galcollinesalernitane.it/
mailto:info@galcollinesalernitane.it
mailto:info@pec.galcollinesalernitane.it


 

 

 
Via Valentino Fortunato 
84095 Giffoni Valle Piana (SA) – Italia 
Skype: GAL COLLINE SALERNITANE 
T./F. + 39 089 866793 
P.IVA 03926750658 

 
www.galcollinesalernitane.it 
info@galcollinesalernitane.it 
info@pec.galcollinesalernitane.it 

      

Agenzia di Sviluppo Certificata: 

 
 

L’importo sopra indicato è comprensivo del compenso per la fornitura dei beni ed installazione, nonché di una 

breve attività formativa in fase di start-up rivolta al nostro personale interno, ed assistenza, aggiuntiva, oltre la 

garanzia come per legge, per il primo anno, con riferimento al funzionamento delle attrezzature istallate e di 

ogni altro onere fiscale e contributivo nonché di tutti i costi necessari per la realizzazione della fornitura 

aggiudicata.  

 

La presente lettera dovrà essere sottoscritta e consegnata con allegato documento di riconoscimento in corso 

di validità, in uno con la modulistica (allegati A e B) allegata a pena di esclusione, esclusivamente a mezzo 

pec: galcollinesalernitane@pec.it . 

Il GAL Colline Salernitane S.C.a R.L. si riserva la facoltà di ridefinire la suddetta fornitura per esigenze 

progettuali, non comportando modifiche sostanziali all’offerta e fermo restando il prezzo complessivo 

aggiudicato. 

Con la sottoscrizione e la presentazione dell’offerta, il legale rappresentante del Soggetto offerente si 

impegna, tra l’altro, a rispettare incondizionatamente quanto previsto dalla presente. L’offerente è vincolato 

alla propria offerta per un periodo di 2 (due) mesi dalla formulazione della stessa.  Non sono ammesse, a pena 

d’inammissibilità, offerte parziali.  

Il subappalto è vietato. L’offerta economica dovrà essere inviata, esclusivamente a mezzo pec, 

opportunamente timbrata e firmata allegando documento di identità in corso di validità del legale 

rappresentante o del delegato alla firma, all’indirizzo: galcollinesalernitane@pec.it, entro le ore 18.00 del 

giorno 24/05/2022. L’ oggetto della pec dovrà contenere la dicitura " PSR Regione Campania 2014-2020 

GAL Colline Salernitane s.c.a r.l.” MISURA 19 - Sottomisura 19.4 – Tipologia di Intervento 19.4.1 

(SPESE DI GESTIONE – VOCE DI SPESA A6) Offerta per la fornitura e installazione di “UN IMPIANTO 

AUDIO E DI UN VIDEO PANNELLO AUTOMATIZZATO PER PROIEZIONI” - CUP: 

B88H18000020009. 

 All’interno della pec dovranno essere contenuti n.2 pdf: uno con la dicitura obbligatoria “Offerta Tecnica 

ed Economica” – allegato A e l’altro con la dicitura obbligatoria “Documentazione Amministrativa” – allegato 

B. L’offerta tecnica ed economica dovrà contenere: l’offerta con indicati i prezzi singoli al netto di sconto, 

l'I.V.A., il costo complessivo, ed una relazione tecnica descrittiva relativa ai seguenti criteri di valutazione:  

 Caratteristiche estetiche e funzionali; 

 Impegno in materia di pezzi e/o parti di ricambio; 

 Servizi successivi alla vendita aggiuntivi a quanto richiesto al punto precedente; 

 Eventuali elementi migliorativi rispetto alla fornitura richiesta. 

 

http://www.galcollinesalernitane.it/
mailto:info@galcollinesalernitane.it
mailto:info@pec.galcollinesalernitane.it
mailto:galcollinesalernitane@pec.it
mailto:info@pec.galcollinesalernitane.it


 

 

 
Via Valentino Fortunato 
84095 Giffoni Valle Piana (SA) – Italia 
Skype: GAL COLLINE SALERNITANE 
T./F. + 39 089 866793 
P.IVA 03926750658 

 
www.galcollinesalernitane.it 
info@galcollinesalernitane.it 
info@pec.galcollinesalernitane.it 

      

Agenzia di Sviluppo Certificata: 

 
 

La “Documentazione Amministrativa” – allegato B, dovrà essere resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 – 

Autocertificazione Sostitutiva di Atto Notorio. 

 

Criteri di ammissibilità, valutazione ed aggiudicazione. 

Saranno ritenute nulle le offerte pervenute, per qualsiasi causa, oltre i termini stabiliti, oppure incomplete o 

non debitamente firmate nei modi e termini indicati dal presente invito. La scelta del preventivo sarà valida 

anche nel caso di unico concorrente e l'aggiudicazione verrà fatta da questo GAL in base ai risultati della gara 

stessa.  Il prezzo di aggiudicazione, comprensivo di tutti gli oneri relativi, non potrà superare in ogni caso quello 

imposto dalla presente. 

Il Gal Colline Salernitane darà comunicazione dell’aggiudicazione della fornitura tramite lettera d’ordine 

inviata a mezzo pec e pubblicazione sul sito on line del GAL. 

Tutte le attività di consegna ed installazione dovranno essere realizzate a partire dalla data di 

accettazione della presente. L'aggiudicazione sarà effettuata sulla base del criterio del minor prezzo, art. 

95 comma 4, del D.Lgs. 50/2016. 

La valutazione delle offerte tecniche ed economiche sarà svolta da apposita Commissione di valutazione 

interna, personale del GAL che opererà il raffronto secondo i criteri suindicati.  

I pagamenti saranno effettuati dal GAL Colline Salernitane secondo quanto prescritto dalle 

Disposizioni Generali, previo accertamento della regolarità della documentazione fiscale, nelle 

seguenti modalità: 100% dell’importo aggiudicato. La fatturazione dovrà rispettare le indicazioni che il 

GAL Colline Salernitane fornirà preventivamente in relazione alle prescrizioni imposte dalla Regione 

Campania per la rendicontazione delle spese. 

Il GAL Colline Salernitane Scarl, dunque, si riserva la facoltà di liquidare il compenso a seguito del 

trasferimento delle relative risorse da parte della Regione Campania.  

 

Si considera inadempimento contrattuale, oltre a quanto sopra previsto, anche la realizzazione di fornitura 

non conforme alle caratteristiche, alle finalità ed alle prescrizioni di cui alla presente. 

Si considerano clausole essenziali ai fini della definizione del rapporto di fornitura le clausole contenute 

nella presente, il riferimento normativo in quanto applicabile è il D.lgs. 50/2016 e s. m. e i., nonché le linee 

guida impartite dall’ANAC. 

In riferimento al trattamento dei dati personali si garantisce il rispetto del D. Lgs196/2003, e del 

Regolamento Europeo 679/2016. 

 

Si precisa che per la partecipazione di Ditte non iscritte all’Albo fornitori dello scrivente GAL, per 

la verifica si ammissibilità alla procedura di gara dovrà essere fornita tutta la documentazione tecnica, 

http://www.galcollinesalernitane.it/
mailto:info@galcollinesalernitane.it
mailto:info@pec.galcollinesalernitane.it


 

 

 
Via Valentino Fortunato 
84095 Giffoni Valle Piana (SA) – Italia 
Skype: GAL COLLINE SALERNITANE 
T./F. + 39 089 866793 
P.IVA 03926750658 

 
www.galcollinesalernitane.it 
info@galcollinesalernitane.it 
info@pec.galcollinesalernitane.it 

      

Agenzia di Sviluppo Certificata: 

 
 

amministrativa e finanziaria prevista per l’iscrizione all’Albo fornitori come riportato sul sito sezione 

Albo – Albo Fornitori di Beni e Servizi – Modulistica per l’iscrizione all’Albo Fornitori di Beni e Servizi. 

 

Il Responsabile del Procedimento e Coordinatore del GAL dott. agr. Eligio Troisi. 

Distinti saluti. 

 

Giffoni Valle Piana, 13/05/2022 

 

Il Presidente Il Coordinatore e RUP 

Antonio Giuliano Eligio Troisi 

 

 

 

  

                    

                               

        

 

 

 

 

 

  

 

http://www.galcollinesalernitane.it/
mailto:info@galcollinesalernitane.it
mailto:info@pec.galcollinesalernitane.it

